
2024年２月吉日 

 

    参 加 者 各位 

 

第 47回くにたちさくらフェスティバル実行委員会 

実行委員長 遠藤 泰典 

 

 

「第 47回くにたちさくらフェスティバル参加者交流会」開催のご案内 

 

 

拝啓 春寒の候、実行委員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より「くにたちさくらフェスティバル」の運営において、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて「くにたちさくらフェスティバル」を、今後更に魅力のあるイベントへと発展させて行く為には、 

実行委員会メンバー同士が繋がりを深め、協力し合い運営することが重要だと考えております。 

つきましては、会議や作業では皆様方の活動を相互に理解するのが困難であることから、交流会というかた

ちで飲食を交え、お互いの団体や活動を知り、より深い絆を構築したいと思います。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 

記 

 

名    称 「第 47回くにたちさくらフェスティバル参加者交流会」 

開 催 日 時  2024年３月 26日(火) 20：30～21：30（第 4回実行委員会終了後） 

開 催 場 所   国立市役所 地下 1階 旧食堂 

会    費  お一人様 1,000円（飲み物・軽食代含） 

申 込 方 法   ３月８日の第 3回実行委員会にて下記をご記入の上ご提出下さい 

 
＊倉庫備品運び出し終了次第の開会となります 

＊交流会にて団体PRの時間を設けさせていただく予定です 

＊アルコールも準備いたしますので飲酒をされる方はお車でのご来場はご遠慮下さい 

＊会費は開催当日の交流会受付にてお支払いいただきます 

 
キリトリ 

 

 

「第 47回くにたちさくらフェスティバル参加者交流会」 

 

             参加   ・   不参加 

 

団 体 名                            

参加人数                    名  


